Que los Directores y Dignatarios de la Sociedad son las siguientes personas: 

DIRECTOR, PRESIDENTE y REPRESENTANTE LEGAL: ROBERTO ESCOLAN, varón, panameño, 

mayor de edad, portador de la cédula de identidad personal número ocho-ctento cincuenta y cuatro-mil 

cuatrocientos cincuenta y uno (8-154-1451), con domicillo en. Calle 50, Edificio Basica Privada 

D'Andorra, piso 4, Panamá, República de Panamá. 

DIRECTOR, SECRETARIO y TESORERO: MELISSA BELLIDO, mujer, panameña, mayor de edad, 

portador de la cédula de identidad personal número ocho-dosctentos veintinueve-dos mil setecientos 

treinta y uno (8-229-2731), con domicilio en Calia 50, Edifico Banca Privada D'Andorra, piso 4, 

Panamá, República de Panamá. 

DIRECTOR: LEONARDO LOPEZ, varón, paname'o, mayor de edad, portador de la cédula de 

identidad personal número ocho-doscientos trece-novecientos setenta y cuatro (8-213-974), con 

domicilio en Calle 50, Edificio Banca Privada D'Angoria, piso 4, Panamá, República de Panamá.

El ejercicio de estos cargos na esté limitado a un periodo fijo de tiempo y se extenderá Rásta qu 
revocado por una de las causas para el reemplazo de estos.